Moc 3700
Marka Dafi
Napięcie 230
Kod produktu bral
EAN 5900950921606
Stan Nowy
Przepływowy ogrzewacz wody Dafi 3,7 kW z baterią
białą 230 V O.OG.1.0.0.0.3.7.BAT.BIA
Indeks: 13289 Producent: DAFI Kod producenta: POZ03130
Cena: 229.26 zł
Opis
Dafi POZ03130 ogrzewacz wody z baterią
Producent: dafi
Cechy
Napięcie: 230 V
Bateria w zestawie: Tak
Maksymalne ciśnienie: 6 bar
Moc: 3700 W
Kolor produktu: Biały
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 187 mm
Głębokość produktu: 90 mm
Szerokość produktu: 85,5 mm
Parametry
	Przepływowy ogrzewacz wody Dafi 3,7 kW z baterią białą 230 V O.OG.1.0.0.0.3.7.BAT.BIA